ALT BERLIN

Farg

Typ

Yta
Fasning
Trafikklass

Producent

EN 1344
Mattolerans
Brotthallfasthet
Frostbestandighet
Slitstyrka
Halkmotstand

Syrabesténdighet

TEKNISK DATA

Format LxBxH Trafikklass
200x100x52 mm GC
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ALT BERLIN

Marktegel som passar i saval offentlig som privat miljé.
Stréangpressat marktegel ar hallbart med raka linjer vilket ger
ett mer strikt uttryck.

Alt Berlin ar ett blabrunt tegel med en varm ton.

Blabrun
Strangpressad

Skuren

Ja

GC: Gang- & cykelvag

Vandersanden

R1

T4
FP100
A3

u3
Klass C

st/m? kg/st st/pall m2/pall Ovrigt
48 2,3 540 11,3 Standard

Fiskbensforband Lopforband
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